COMUNICADO PROCESSO SELETIVO SENAI 02/2019

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial, Departamento Regional da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, Prorroga as inscrições para as vagas
deste Processo Seletivo, segue abaixo o novo prazo:

Início da Prorrogação: A partir das 10h de 05/06/2019 (quarta-feira);

Encerramento: Às 10h de 06/06/2019 (quinta-feira).

As inscrições para estas vagas serão realizadas exclusivamente pela internet
através do link: http://rh.fiepb.org.br:8080/RM//Rhu-
BancoTalentos/#/RM/Rhu-BancoTalentos/home ,devendo o interessado preencher

o formulário eletrônico.

Antes de realizar sua inscrição leia na íntegra Regras do Processo Seletivo:

https://www.fiepb.com.br/senai/arquivos/05-06-
2019.124017_RETIFICACAO3PROCESSOSELETIVOSENAI022019.pdf

Veja como realizar sua inscrição no Tutorial:
https://www.fiepb.com.br/senai/arquivos/05-06-

2019.125016_Tutorialcadastrodecurriculoeinscricaonavaga.pdf

1

Publicado em: 05/06/2019
Coordenação de Desenvolvimento

de Pessoas Gestão de Pessoas -
Sistema Indústria/PB

http://rh.fiepb.org.br:8080/RM/Rhu-BancoTalentos/#/RM/Rhu-BancoTalentos/home
http://rh.fiepb.org.br:8080/RM/Rhu-BancoTalentos/#/RM/Rhu-BancoTalentos/home
https://www.fiepb.com.br/senai/arquivos/05-06-2019.124017_RETIFICACAO3PROCESSOSELETIVOSENAI022019.pdf
https://www.fiepb.com.br/senai/arquivos/05-06-2019.124017_RETIFICACAO3PROCESSOSELETIVOSENAI022019.pdf
https://drive.google.com/open?id=10Hz0bs6KyIg98yqV7SIUQrTYorYoKRd3
https://www.fiepb.com.br/senai/arquivos/05-06-2019.125016_Tutorialcadastrodecurriculoeinscricaonavaga.pdf
https://www.fiepb.com.br/senai/arquivos/05-06-2019.125016_Tutorialcadastrodecurriculoeinscricaonavaga.pdf